Département :
DEUX SEVRES

Commune :
PARTHENAY

Section : AW
Feuille : 000 AW 01

Echelle d'origine : 1/1000
Echelle d'édition : 1/1250

Date d'édition : 16/01/2020
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGF93CC47
©2017 Ministere de I'Action et des
Comptes publics

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

Le plan visualisé sur cet extrait est géré
par le centre des impdts foncier suivant :
PTGC

171 Avenue de Paris B.P.59126 79061
79061 NIORT CEDEX 9

tél. 05 49 09 98 65 -fax
ptgc.deux-sevres@ddgfip.finances.gouv.fr

Cet extrait de plan vous est délivré par :

cadastre.gouv.fr

1452375

1452500

6166500

6166375

__"'m

l/

504

1452375

1452500

6166500

6166375



mailto:ptgc.deux-sevres@dgfip.finances.gouv.fr

